
UFB-Nr. Betrieb (Nr.)

417 12

Werte ohne USt nach HHJ

755500001001 Erwerb von bewegl. Vermögensgütern

78312000

755500001002

78730000

755500001003

78210000

Flst. 942 Balingen

Flst. 4531+4774/1 Frommern

Flst. 2517/2 Endingen

Anerkannt:

Untere Forstbehörde Zollernalbkreis Stadt Balingen

Ort, Datum Meßstetten, 01.06.2023 Ort, Datum

Unterschrift Unterschrift

Forstwirtschaftl. Unternehmen - Finanzhaushalt Vollzug 2022

Finanzdaten Investitionen

(Waldankauf Grund u. Boden, Aufwuchs)

Flst. 3483 Erzingen

Flst. 679 Heselwangen

(Wegeneubau/Wegeinstandsetzungen)

Erwerb von Grundstücken

2022

22.287,60 €

Ausgaben gesamt 

Aufgestellt:

30.665,16 €

2.520,17 €

5.857,39 €

(Ferngesteuerte Fällkeile)

Auszahlung von sonst. Baumaßnahmen

Betrieb (Name)

Zollernalbkreis Stadt Balingen

Ausgaben (€)

Untere Forstbehörde

Vollzug


