Forstwirtschaftl. Unternehmen - Finanzhaushalt Vollzug 2022 Finanzdaten Investitionen

UFB-Nr.	Untere Forstbehörde	Betrieb (Nr.)	Betrieb (Name)
417	Zollernalbkreis	12	Stadt Balingen

Werte ohne USt nach HHJ

Ausgaben (€)		Vollzug 2022	
755500001001	Envert van bewegt Vermigenegitern		
78312000	Erwerb von bewegl. Vermögensgütern (Ferngesteuerte Fällkeile)	2.520,17 €	
755500001002	Auszahlung von sonst. Baumaßnahmen	5.857,39 €	
78730000	(Wegeneubau/Wegeinstandsetzungen)	-	
755500001003	Erwerb von Grundstücken	22.287,60 €	
78210000	(Waldankauf Grund u. Boden, Aufwuchs)		
	Flst. 942 Balingen		
	Flst. 4531+4774/1 Frommern		
	Flst. 2517/2 Endingen		
	Flst. 679 Heselwangen		
	Flst. 3483 Erzingen		
Ausgaben gesan	nt	30.665,16 €	

Aufgestellt:	Anerkannt

Untere Forstbehörde Zollernalbkreis

Ort, Datum	Meßstetten, 01.06.2023
Unterschrift	

Stadt Balingen

Ort, Datum	
Unterschrift	